REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKISE MALLAKASTER

Ne.Y 97/ ceg;. Feow, Ballsh, m& (] . 10 2022
NJOFTIM

NE€ zbatim té& Ligjit Nr.146/2014 “Pér njoftimin dhe konsultimin publik’, i ndryshuar, Ligjit
Nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™, Ligjit nr. 68 /2017 “Pér Financat e Vetéqeverisjes
Vendore”, ju njoftojmé se Késhilli i Bashkisé Mallakastér do t& realizoj dégjesé publike pér
hartimin e Paketés Fiskale 2023 , Projekt - Buxhetit Vjetor 2023 dhe P.B.A-né& 2023-2025 sipas
kalendarit t& méposhtém :

> Takim me kryetarét e fshatrave do t& zhvillohet ditén e marté daté 18.10.2022 ora
10 : 00 n& ambientet e bibliotekés sé Pallatit t& Kulturés “ Dino Kalenja ” Ballsh.

> Takim me biznesin e vogél do t& zhvillohet ditén e marté daté 25.10.2022 ora 11
: 00 n& ambientet e Pallatit t& Kulturés “ Dino Kalenja ” Ballsh .

» Takimi me banoré dhe biznese t& Njésive Administrative Fratar , Selité , Kuté ,do t&
zhvillohet ditén e héné  daté 01.11.2022 ora 11 : 00 né Damés Njésia
Administrative Fratar .

» Takimi me banoré t& Njésive Administrative Ballsh , Greshicg, Hekal ,Qendér ,
Aranitas ,Ngracan, do t& zhvillohet ditén e premte daté 04.11.2022 ora 11 : 00
n€ ambientet e Pallatit t& Kulturés “ Dino Kalenja ” Ballsh .

> Takimi me tatimpaguesit e médhenj do t& zhvillohet ditén e marté daté 08.11.2022
ora 14 : 00 n& ambientet e Sallés s& mbledhjeve t& Késhillit Bashkisé Ballsh .

Jeni té ftuar té béheni pjesé e dégjesés publike pér hartimin e Paketés Fiskale 2023 , Projekt
- Buxhetit Vjetor 2023 dhe P.B.A- né 2023-2025, pér té garantuar njé proces sa mé
transparent dhe gjithépérfshirés dokumentacioni I cili do 1é konsultohet bashkangjitur !

Kryetar i Késhillit -
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